
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA               

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

78.486.198/0001-52

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2021 - PR

74/2021

28/04/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Marino José Frey, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Lote: 1

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

78

0,0000

13.865,70

Lote: 2

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

103

0,0000

19.389,20

Lote: 3

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

122

0,0000

26.946,30

Lote: 4

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

99

0,0000

9.107,00

Lote: 5

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

76

0,0000

11.916,50

Lote: 6

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

93

0,0000

18.759,80

Lote: 7

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

175

0,0000

22.325,50

Lote: 8

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

150

0,0000

16.250,00

Lote: 9

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

61

0,0000

9.220,00

Lote: 10

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

126

0,0000

26.537,20

Lote: 11

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

84

0,0000

23.535,50

Lote: 12

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

108

0,0000

17.637,50

Lote: 13

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

121

0,0000

27.989,30

Lote: 14

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

49

0,0000

12.649,00

Lote: 15

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

96

0,0000

16.622,50

Lote: 16

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

62

0,0000

7.533,00

Lote: 17

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

55

0,0000

12.200,00

Lote: 18

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

96

0,0000

19.689,20

Lote: 19

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

92

0,0000

31.003,00

Lote: 20

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

84

0,0000

22.181,50

Lote: 21

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

115

0,0000

29.876,80

74/2021

42/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/05/2021

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS  PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE  

PEÇAS DIVERSAS E MATERIAIS QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 

DAS MÁQUINAS E VEÍCULOS DESTA MUNICIPALIDADE, de acordo com as especificações técnicas, 

itens, e quantitativos constantes em seus anexos, parte integrante neste ato convocatório

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Tunápolis,   10   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL MARINO JOSÉ FREY 



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA               

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

78.486.198/0001-52

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2021 - PR

74/2021

28/04/2021

Folha:  2/2

Lote: 22

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

106

0,0000

19.334,10

Lote: 23

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

100

0,0000

28.335,50

Lote: 24

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

103

0,0000

19.403,50

Lote: 25

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

76

0,0000

6.368,00

Lote: 26

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

26

0,0000

5.893,00

Lote: 27

- 008554 - AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME

111

0,0000

19.954,50

Total por Fornecedor: 2567 494.523,10

Lote: 28

- 010262 - CONSTRUTECH SOLUCOES LTDA

44

0,0000

13.707,80

Total por Fornecedor: 44 13.707,80

Total:

2611 508.230,90

Tunápolis,   10   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL MARINO JOSÉ FREY 


